
4 SILNICE
GROUP

DoDATEK č.1

ke smlouvě o dílo:

''Gyklo
Suchdolská - V Sedci (A18)' Prah ce 2950170"

čísl o sm louvy objed natele : A/3/2016í ooloo$ c'ca 7 /4
číslosmlouvy zhotovitele: 1922073 l

í.objednatel

t.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8, 11o 00 Praha í - StaréMěsto
lČo''03447286
DlČCZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, sp. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a's.
ě.ú.: 2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. lng. Karlem Pospíšilem,Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členempředstavenstva
lng. Martinem Pípou, ělenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva ělenové
představenstva spoleěně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou předstaVenstva.

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

lng' Jiří Mayer, ředitel investiěního úseku
lng' Michal Švadlenka , Vedoucí odd. přípravy a realizace

bezmotorové dopravy + BES|P + PBB
PeÍr zadražil, technik odd. přípravy a realizace bezmotorové

dopravy+BESIP+PBB

Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.
Sídlo: Na Florenci 2116115' 'l 'l0 00 Praha í - Nové Město
lČo:622 42 1o5
DlČCZ622421O5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 12069
Bankovní spojení: Komerění banka a.s. / Raiffeisenbank a.s. / Ceská spořitelna a.s

8109481/0100 I 1017022454t5500 I 4717922t0800
Zastoupená: lng. Karlem Ryplem, předsedou představenstva

lng' Petrem Duchkem, MBA' místopředsedou představenstva
Petrou Ryplovou, ělenem představenstva
Společnost zastupuje ve všech záleŽitostech každýčlenpředstavenstva
samostatně.

osoby zmocněné k jednání:
ve věcech technických: lng. David Cyroň, ředitel oblasti STŘED



lt.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajív souladu s $ 2586 a násl' zákona č'8912012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č.í (dále jen ,,Dodatek'') ke smlouvě o dílo č.

N3l20/610ol003 (objednatele) a č'1922073 (zhoiovitele) ze dne 02.03'2020 (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu $ 222 odst. 4 zákona
č'13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - nezbytné a nepředvídatelné dodatečnéstavební
práce, které nebyly zahrnuty v původnímzávazku ze Smlouvy a zároveň nejsou závislé na vůli
Zhotovitele.

Vícepráce spočívajív zastiženínesoudrŽné ěerné jílovitéa silně zapáchajícízeminy v km 0,172 _
0'080' kdy na základě provedených laboratorních rozborů dle TAB 'l0'1 a 10'2 byla zemina
definována jako nebezpečný odpad.
Vícepráce spočívajív nutnosti odtěžení této zeminy' a jejím odvozu nákladní dopravou v reŽimu ADR
na specializovanou skládku odpadů.

Soupis vícepracídle Dodatku je uveden v jeho příloze č. '1
.

1il.

Změna čl.lV' Smlouvy (Gena díla)

Čl. lV. odst. 2. Smlouvy se mění takto

Původnícena bez DPH:
DPH 21o/o:

PŮvodní cena vě. DPH:

Cena vícepracídle Dodatku ě' 1 bez DPH
DPH 21o/o:

Cena vícepracídle Dodatku č'1 vč.DPH:

Gena celkem vč'Dodatku ě. í bez DPH:
DPH 2',to/o:

cena celkem vč'Dodatku č.ívč.DPH:

11'350.000'04 Kč
2.383.500'0í Kč

13.733.500'05 Kč

950'272'40 Kč
199.557'20 Kě

1.149.829'60 Kč

12'300.272,44Kě
2'583'057,21 Kč)

14.883.329'65 Kč

2. ostatní ustanovení ěl. lV. odst' 2. Smlouvy zůstávajíbeze změny '

3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č.'1 dle s 222 odst. 4 zákona
č.13412016 Sb', o zadávání Veřejných zakázek, je niŽšíneŽ 15 % původníhodnoty závazku ze
Smlouvy.

tv.
Závěrečná ustanovení

'l. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené smlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a úěinnosti'

2' Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrálníevidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy' a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy' a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku' ěíselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,žeskuteěnosti uvedené v Dodatku nepovaŽujíza obchodní tajemství ve s

2



s 5o4 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalšíchpodmínek.

3' Smluvní strany Výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č,'34012015 Sb.' o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přiěemž objednatel obdrží3
vyhotovení a Zhotovitel obdÉíí vyhotovení.

5. Tento dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - soupis provedených víceprací

7. Smluvní strany prohlašují'že je jim znám obsah tohoto Dodatku věetně jeho příloh, Že s jeho
obsahem souhlasí, že považqíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují
svépodpisy.

V Praze dne

za Objednatele:

-L 11, W

Techn . Prahy, a.s.

spíšil

í hl. m. Prahy' a.s.

ING. I(AREL RYPL
pÍldseda př9dstavénstve

Tťfii:" spť]Á]r..i
|tlrn' P{!,,1l-ií p's'

1Ů c0 pMHA

J



, Stavba:

číslostavby:

změna:

zMĚNY:

projektové dokumentace:

óasového plánu slavbyI

ceny slavby:

NAVRHoVATEL ZMĚNY - fir

Silnice Group a.s.

lng' David cyÍoň
'

ředitel obla

zMĚNoVý LlsT STAVBY

Cyklo Suchdolská - V Sedlci (A18), Přaha 'Suchdol, ě. akce 2950í70

1922073

Pořadové ěíslo změnového listu

D - dokumentace

P _ příprava

R - realizace

bez dopadu na PD

bez dopadu na prodlouŽení s

zvýšenío:
snÍŽenío|

1

x

KomunikaceNázev:101
lČlslo
l(pod)objektu:

stavebnÍ
oddíl:

Popis změny:

V tomto změnovém listě je obsaŽena změna při realizaci stavby týkajícÍse odvozu nebezpeěné zeminy dopravou v

režimu ADR na specializovanou skládku odpadu'

zdůvodněni změny:

zhotovitel při realizaci zemních pracÍ v slaničenÍkm o,172 - o,o8o narazil na vrstvu nesoudržnéčeÍnéjílovitéa

silné zapáchajicÍ zeminy. z důvodu obavy, že se zemina bude nacházet i dálv lrase cyklostézky směrem k zaěátku

Úseku udětal Žhotovitel konkolní kopané sondy pro určenírozsáhu této zeminy. Po dohodě s technickým dozořem

stavby p. Robertem cih|ou a zástupcem lnvestora p. Petrem zadraŽilem nechal zhotovitel udělal Rozbory zemin dle

tau' tb'l a 1o.2 pro přesné urěénlobsahu nebezpečných látek. zhoiovitel zeminu vykopa|a dočasně deponoval.na

stavbě' VýsledeŘ rozboÍu definoval zmÍněnou zeminu jako nebezpečnýodpad (kontaminovaná zemina) s překřočenými

limitnlmi hodnotami fenolů, anlimonu, oIova' niklu, rtuti, zinku a Doc. Nebezpeěnou zeminu bylo potřebné odvéá

dopravou v režimu ADR na Bpecializovanou skládku odpadu. objednaldal zhotoviteli 21.8'2020 pokyn k realizaci

odvozu zeminy formou zápisu ve stavebnim deniku vÍcepracl. samotný odvoz pÍoběhl V temínech 31.8 ''2'9.2020'

PoPosouzení změny - auto

llist
č:

so 1(Aí8), Praha - suchdol, č'akce 1922073
Cyklo

PosoUzENí NÁVRHU ZMĚNY


